
       
大猟発令和 6-47 号 
令和 6 年 9 月 18 日 

狩猟指導員 各位 

 
一般社団法人 大阪府猟友会 

会長 岸本 史朗 
指導部部長 樋本 勲 

 

令和 6 年度狩猟指導員の集いのご案内 

 

標記の件、下記の通り開催させて頂きます。狩猟前で大変ご多忙の折とは

存じますが万障お繰り合わせの上是非ご出席下さいます様ご案内申上げま

す。さて、本年度、大日本猟友会より狩猟指導員の方々へ委嘱状、帽子、

手帳他指導状況報告書（毎年）をお渡しするよう準備されています。依っ

て授与式としてご用意をさせて頂いております 

記 

1、 日時 令和 6 年 10 月 11 日（金）午後 6 時～8 時（予定） 

2、 場所 大手前建設会館 地下会議室 

3、 内容 

① 授与式 

② 令和 6 年度の狩猟は安全、安心、楽しい山野 

③ その他 

  


